[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Заречного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

  №

  собрание 2-го созыва

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
Заречного сельского поселения.

В связи с принятием Решения от 12.07.2012 №104 «О новой редакции Устава

муниципального образования "Заречное сельское поселение"
Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие Решения: Решение от 17.07.2009г. №43 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Заречное сельское поселение», Решение от 31.05.2011г. №76 «О новой редакции Устава».

2. Настоящее решение направить Главе Заречного сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене и размещения на официальном сайте Заречного сельского поселения.
Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А.Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

PAGE
1